Администрация муниципального  района

«Хвастовичский  район»  Калужской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2023 г.          № 382

О внесении изменений в постановление администрации МР «Хвастовичский район» от 02.02.2016 г. № 46 (в редакции от 15.10.2019 г. № 520) «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МР «Хвастовичский район», ее структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь ст. 38 Устава МР «Хвастовичский район», администрация МР «Хвастовичский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Хвастовичский район» от 02.02.2016 г. № 46 (в редакции от 15.10.2019 г. № 520) «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МР «Хвастовичский район», ее структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МР "Хвастовичский район", ее структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

- Богачёв В.С. - заместитель Главы администрации МР "Хвастовичский район".

Заместитель председателя комиссии:

- Ефремкина О.Н. – управделами администрации МР "Хвастовичский район".

Секретарь комиссии:

- Аверьянова А.С. – ведущий специалист администрации МР "Хвастовичский район".

Члены комиссии:

- Евсиков С.А. - и.о. начальника юридического отдела администрации МР "Хвастовичский район";

- представитель общественной организации ветеранов (по согласованию);

- представитель профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в администрации (по согласованию);

- представитель отдела по профилактике коррупционных правонарушений администрации Губернатора области (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации МР

«Хвастовичский район»                                                                              С.Е. Веденкин